

26 Ocak 2020

Pazar

67.Dünya Cüzzam Günü

Lepra hakkında, farkındalık yaratmak, toplumu hastalık hakkında bilgilendirmek için 1953 yılından beri Ocak ayının oğlu Pazar günü, bütün dünyada 'Cüzzam Günü' olarak anlanmıştır.

Türkiye'de lepra denince ilk akla gelen isim Prof. Dr. Türkan Saylan'dır. Hindistan'da 'Gandi Ödülü'nü kazanmıştır.

Lepra hastalığı bildirim zorunlu bir hastalıktır. Bu odada 1980li Sağlık Bakanlığı'nda 4000 kadar kayıtlı hasta vardı. Türkan Saylan ve ekibi köy köy dolaşarak, hastaları evlerinde muayene ederek, eğitimler kullanarak, ekonomik sorunlarına çözüm üreterek lepra hastalığının Türkiye'de önemli hastalıklar listesinden çıkmasını sağladı.

2011-2020 arasında 20 kadar yeni vaka tespit edildi, tedavileri başladı, devam ediyor ya da tamamlandı. Sağlık Bakanlığı kayıtlarında 600 kadar lepra hastası olduğu oluyor.

Türkan Saylan'ın 1976 yılında kurduğu Cüzzamla Savaş Derneği, bugün 44 yaşında. Lepradan endişelenmiş çocukların çocuklarına, torunlarına burs kullanarak, onların sorunlarına göre çözümler üretiliyor. Derneğin çalışma ofisinde gerçekleştirilen "Türkan Saylan_Lepra Anıvi" ile Topluma Türkan Saylan'ın lepra mücadelesini anlatmaya çalışıyor. Türkan Saylan Türkiye'de Dünya Cüzzam Günü'nü hep anardı. Onun yok olduğunu Cüzzamla Savaş Derneği olarak biz de yıl anma programı gerçekleştiriyoruz. Bu yıl da 25 Ocak 2020 Cumartesi günü 13.00 -17.00 saatleri arasında Ataköy İspirtohane Kültür Merkezi'nde ekteki program gerçekleştireceğiz.

Siz değerli basın mensuplarımızı da aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.



« MERHABA YAŞAMAK »
67. DÜNYA CÜZZAM GÜNÜ
TÜRKAN SAYLAN'IN YAŞAMA KATTIKLARI SEMPOZYUMU -XI



Türkan Saylan'ın kıymetlileri lepralı hastalara cerrahlik sanatıyla müdahaleler yaparak el ve ayaklarını kullanabilmelerini sağlayan hekimlerimiz ve sanatçı dostlarımız ile 67. Dünya Lepra Gününde birlikteyiz. Sizi de aramızda görmek dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Cüzzamla Savaş Derneği Yönetim Kurulu

25 Ocak 2020 Cumartesi

13:00 - 17:00

AÇILIŞ

Saygı Duruşu, İstiklal Marşı

I. OTURUM

Dünyada ve Türkiye'de Lepra'nın Durumu - Prof. Dr. Ayşe YÜKSEL
Lepra'da Cerrahi Deneyim - Prof. Dr. Türker ÖZKAN

II. OTURUM : Türkan Saylan ve Sanat

Türkan Saylan'ı Anlatıyorum - Dilek TÜRKER

Duygularımı Türkan Saylan İçin Çizdim - Arezou BEHRANG

Şarkılarımı Türkan Saylan İçin Söylüyorum - Attila ATASOY

İKRAM

Prof. Dr. Türkan SAYLAN'ın Sevdiği Lezzetler

Yer : Bakırköy Belediyesi İspirtohane Kültür ve Sanat Merkezi – Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mh.
Palmye Sokak, Mimar Sinan İlköğretim Okulu Yanı, Ataköy - Bakırköy
Tel : (0212) 414 9652; (0212) 559 6167
cuzzamlasavas@gmail.com



